
Российская Федерация 

Совет Двойновского сельского поселения 

Новониколаевского муниципального района 

Волгоградской области 
  

 

РЕШЕНИЕ № 18/2 

 

29.08.2024 г.                                  

 
 

«О списании объектов нефинансовых активов » 

 

     Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности Двойновского сельского поселения 

Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденное 

решением № 4/1 от 09.01.2007 г. и на основании Устава Двойновского сельского 

поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области 

Совет Двойновского сельского поселения 

 

Решил: 

 

Списать муниципальное имущество администрации Двойновского сельского 

поселения, в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации: 

 

- Бильярдный стол, дата и номер акта о вводе в эксплуатацию – 01.01.1983 г., 

первоначальная стоимость – 6365 т.р., остаточная стоимость - 0  р. 

 

- Скамья (длинна 3000 мм, опора: сталь, сиденье: брус из сосны) – 9 шт, выпуск 

изготовления – 2017 г., ввод в эксплуатацию – 31.12.2017 г, балансовая стоимость – 

192288,06т.р.,  остаточная стоимость – 0 р. 

 

- Урна (металлическая, опрокидывающаяся) -9 шт , выпуск изготовления- 2017 

г., ввод в эксплуатацию – 31.12.2017 г., балансовая стоимость- 25838,37 т.р., 

остаточная стоимость – 0 р. 

 

 

 

 

Глава Двойновского  

сельского поселения                                                                         А.Н.Гущин 

 


